ESTADO DO TOCANTINS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Câmara Municipal de Gurupi
Gestão 2015/2016

RESUMO DE CONTRATO

PROCESSO N° 201501003

CONTRATO N°: 007/2015

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Gurupi - TO

CONTRATADO: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA - ME

CNPJ/MF: 10.484.811/0001-69

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPI - TO; CONFORME
ANEXO l, DO CONVITE.

VALOR TOTAL: R$13.700,25 (treze mil, setecentos reais e vinte e cinco centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: A dotação orçamentaria
quanto às despesas decorrentes da contratação, objeto desta licitação, correrá à
conta de recursos da Câmara Municipal de Gurupi - TO, conforme classificação
orçamentaria programática: 0001. 0101.01.031.0141.2001-Manutenção da Câmara
Municipal - 3.3.90.30 - Materiais de Consumo

DATA: 05 de fevereiro de 2015

MODALIDADE: Carta Convite n° 003/2015

SIGNATÁRIOS: CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPi E SUPERMERCADO SAMILLA LTDA -
ME

Gurupi - TO, 05 de fevereiro de 2015.

FRANCISCO RODRIGUES ANDRADE
Presidente da CPL/ Port. N° 017/2015